[bookmark: _GoBack]様式第３号（第１０条関係）

　　年　　月　　日

　ふくしま田園観光圏代表　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　会社名または学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　e-mail

ふくしま田園観光圏教育旅行現地視察支援助成金
実績報告書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありましたふくしま田園観光圏教育旅行現地視察支援助成金について、下記のとおり終了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

	視察目的

	視察期間
	自　　　　　年　　月　　日
至　　　　　年　　月　　日

	視察参加者数
	　　　　名

	助成金対象経費
	　　　　　　　　　　　　　円

	助成金請求額
	　　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	１　視察行程表
２　参加者名簿
３　収支決算書
４　領収書のコピー
５　視察に関する報告書（任意様式）